

DEMIB Holdings ApS

Buddingevej 89, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 28 99 16 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2021.

Mikkel Svendsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

DEMIB Holdings ApS

Buddingevej 89

2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 28 99 16 30

Stiftet: 15. september 2005

Hjemsted: Kgs. Lyngby

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mikkel Svendsen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45

2100 København Ø

Associeret virksomhed

Redpitt ApS, København

DeMib.com ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 35 t.kr. mod -28 t.kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør 157 t.kr. mod -94 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Bruttofortjeneste	35.345	-28
1 Personaleomkostninger	-60.000	-60
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.021	-3
Driftsresultat	-27.676	-91
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	187.500	0
Andre finansielle indtægter	0	1
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-1
Øvrige finansielle omkostninger	-3.316	-3
Resultat før skat	156.508	-94
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	156.508	-94
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	156.508	0
Disponeret fra overført resultat	0	-94
Disponeret i alt	156.508	-94

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	29.997	8
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>29.997</u>	<u>8</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	33.874	33
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>33.874</u>	<u>33</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>63.871</u>	<u>41</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	4
Andre tilgodehavender	125.000	4
Tilgodehavender i alt	<u>125.000</u>	<u>8</u>
Likvide beholdninger	212.946	161
Omsætningsaktiver i alt	<u>337.946</u>	<u>169</u>
Aktiver i alt	<u>401.817</u>	<u>210</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	107.357	-49
Egenkapital i alt	<u>232.357</u>	<u>76</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	67.750	45
Anden gæld	101.710	89
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>169.460</u>	<u>134</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>169.460</u>	<u>134</u>
Passiver i alt	<u>401.817</u>	<u>210</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-49.152	75.848
Årets overførte overskud eller underskud	0	156.508	156.508
	125.000	107.356	232.356

Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	60.000	60
	60.000	60
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
